



Հաստատում եմ

ՀՀ ԳԱԱ Մոլեկուլային կենսաբանության ինստիտուտ
ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

Ա. Առաքելյան

< 22 > մարտ 2016թ

ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2016

1. Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումներ

Պատվիրատուն ՀՀ ԳԱԱ Մոլեկուլային կենսաբանության ինստիտուտ ՊՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը՝ ՀՀ ԳԱԱ Գիտական և գիտատեխնիկական գործունեության ենթակառուցվածքի պահպանում ու զարգացում						
Անվանումը՝ Ուսումնասիրել բջջի ակտիվության կարգավորման մեխանիզմները նորմայում և դրանց խանգարման հիմքում ընկած գործընթացների պատճառները օրգանիզմի տարբեր պարոլոգիկ վիճակներում						
Բաժին 01 խումբ 04 դաս 01 ծրագիր 02						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացա կարգը)	Զախման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քան ակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգմ ան	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
03111100-1	Սոյա	ԲԸԱՀ	կգ	315	14175	45
03111100-2	ՄԲՄ	ԲԸԱՀ	կգ	430	21500	50
	Ընդամենը				35675	
03211400	Գարի	ԲԸԱՀ	կգ	140	37800	270
03211400-1	ՍՖՄ	ԲԸԱՀ	կգ	195	26325	135
03211200	Եգիպտացորեն	ԲԸԱՀ	կգ	125	12500	100
03211200-1	Պրեմիքս8343	ԲԸԱՀ	կգ	1000	29000	29
	Ընդամենը				105625	
09132200	բենզին, ռեզուլյար	ԲԸԱՀ	լ	340	680000	2000
	Ընդամենը				680000	
14811300-1	Կտրող սկավառակ	ԲԸԱՀ	հատ	850	1700	2

	230*3,0*022					
14811300-2	Կտրող սկավառակ 125*1.6*22	ԲԸԱՀ	հաստ	500	1000	2
14811300-3	Կտրող սկավառակ ամրան- ծ 230*2*22 ներժ	ԲԸԱՀ	հաստ	370	740	2
	Ընդամենը				3440	
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց ռետինե կետերով	ԲԸԱՀ	զույգ	300	7200	24
	Ընդամենը				7200	
18421140	Մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	ԲԸԱՀ	տուփ	3000	15000	5
	Ընդամենը				15000	
19640000-1	Պարկ տնտեսական օգտագործման	ԲԸԱՀ	հաստ	70	1400	20
19640000	Պոլիէթիլենային թաղանթ	ԲԸԱՀ	մ	250	2500	10
	Ընդամենը				3900	
22851100	Արագակար Սովարաթղթից ամրակով	ԲԸԱՀ	հաստ	73	2190	30
22851100-1	Արագակար պլաստիկ, գրպանով	ԲԸԱՀ	հաստ	207	4140	20
	Ընդամենը				6330	
24111170	հեղուկ ազոտ	ԲԸԱՀ	լիտր	300	240000	800
	Ընդամենը				240000	
24211150-1	Գունանյութ 0.25լ.	ԲԸԱՀ	հաստ	710	1420	2
24211150-2	Գունանյութ 250մլ.	ԲԸԱՀ	հաստ	550	2200	4
	Ընդամենը				3620	
24321320-1	Սպիրտ բժշկական	ԲԸԱՀ	լիտր	1000	5000	5
24300000-1	Իմունոֆերմենտային նյութերի հավաքածու մարդու կենսաբանական հեղուկների և բջջային կուլտուրաների ինտերլեյկին 6-ի վորաշման համար	ԲԸԱՀ	հաստ	110000	110000	1
24300000-2	Իմունոֆերմենտային նյութերի հավաքածու մարդու կենսաբանական հեղուկների և բջջային կուլտուրաների ինտերլեյկին -1ի վորաշման համար	ԲԸԱՀ	հաստ	110000	110000	1
24300000-3	Իմունոֆերմենտային	ԲԸԱՀ	հաստ	110000	110000	1

	նյութերի հավաքածու մարդու սիճուկի և մարդու այլ կենսաբանական հեղուկների և կուլտուրալ միջավայրի քաղձգելի նեկոտզի ալֆա-գործոնի կոնցենտրացիայի որոշման համար					
24300000-4	Էլեկտրոֆորեզի գելի գլիցերոլային ներկանյութ	ԲԸԱՀ	մլ	25000	25000	1
24300000-5	Էլեկտրոֆորեզի քաշային մարկեր	ԲԸԱՀ	հատ	66000	66000	1
24300000-6	ԴՆԹ անջատման կիտ	ԲԸԱՀ	հատ	125000	125000	1
24300000-7	Տազ ԴՆԹ պոլիմերազ	ԲԸԱՀ	հատ	56000	56000	1
24300000-8	Դեզօքսինուկլեոտիդների խառնուրդ	ԲԸԱՀ	հատ	30000	30000	1
24300000-9	Էլեկտրոֆորեզի ազարոզ	ԲԸԱՀ	գրամ	336	168000	500
	Ընդամենը				805000	
24911400-1	Սալիկի սոսինձ ECO 25կգ	ԲԸԱՀ	հատ	1900	13300	7
24911400-2	Սոսինձ-մատիտ, 35գր	ԲԸԱՀ	հատ	514	5140	10
24911400-3	Սոսինձ-մատիտ, չոր, 15գր	ԲԸԱՀ	հատ	286	1430	5
24911400-4	ՊՎԱ սոսինձ 6 կգ	ԲԸԱՀ	հատ	5500	5500	1
24911400-6	ՊՎԱ սոսինձ	ԲԸԱՀ	լ	1100	16500	15
	Սոսինձ ՄՂՖ 400մլ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	1500	1
	Ընդամենը				143370	
30100000-1	Բեյջ պլաստիկ	ԲԸԱՀ	հատ	70	1750	25
30100000-2	Բեյջի պարան	ԲԸԱՀ	հատ	180	4500	25
30192230-3	Փաթեթավորման ժապավեն՝ իզոլենտ	ԲԸԱՀ	հատ	200	1000	5
30197233	Թղթապանակ ժապավենով	ԲԸԱՀ	հատ	77	4620	60
30197233	Թղթապանակ ռետիններով	ԲԸԱՀ	հատ	320	8000	25
30197231	Ֆայլ պ/է թափանցիկ A470մկ impulse	ԲԸԱՀ	տուփ	1474	14740	10
30197234	Ռեզիստոր A4	ԲԸԱՀ	հատ	774	30960	40
30192121	Գրիչ գնդիկավոր Cello Finegrip	ԲԸԱՀ	հատ	98	4900	50
30192137	Մատիտ Կոնստրուկտոր	ԲԸԱՀ	հատ	48	960	20
30192121-1	Գրիչ գնդիկավոր Trimate Cello	ԲԸԱՀ	Հատ	83	249	3
30192121-2	Գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	Հատ	85	2125	25
30197122	Կոճգամ գունավոր	ԲԸԱՀ	տուփ	256	1280	5
30192125	Մարկեր տեքստային	ԲԸԱՀ	հատ	222	2220	10
30192125-1	Մարկեր պերմանենտ Faber-Castel	ԲԸԱՀ	հատ	354	1770	5

30192125-2	Մարկեր գրատախտակի Faber-Castel	ԲԸԱՀ	հատ	354	708	2
30192100	Ջնջոց Flamingo	ԲԸԱՀ	հատ	92	4600	50
30192130	Մատիտ սրած ջնջոցով Faber-castel	ԲԸԱՀ	հատ	191	5730	30
30199238	Ծրար 115*225մմ, ինքնակաշոդ	ԲԸԱՀ	Հատ	14	700	50
30199236	Ծրար A4, ինքնակաշոդ	ԲԸԱՀ	հատ	38	760	20
30199237	Ծրար 176*252մմ, ինքնակաշոդ	ԲԸԱՀ	հատ	29	870	30
30197322-1	Կարիչ HS-10EN, 20էջի	ԲԸԱՀ	հատ	994	2982	3
30197320-1	Կարիչի ասեղ No24/6	ԲԸԱՀ	տուփ	162	1620	10
30197322	Կարիչ DS-45N, 30 էջի	ԲԸԱՀ	հատ	1402	2804	2
30197232	Արագակար պլաստիկ	ԲԸԱՀ	հատ	207	2070	10
30194500	Քանոն մետաղական 20 սմ	ԲԸԱՀ	հատ	174	522	3
30192780	Էջաբաժանիչ 10 բաժին	ԲԸԱՀ	հատ	502	2510	5
30199281	Ծրար CD-ի համար թղթ.	ԲԸԱՀ	հատ	15	600	40
30196200	Նոթատետր A7, պարույրով	ԲԸԱՀ	հատ	124	1240	10
30196200-1	Նոթատետր Ա5 ֆորմատի, 70 թերթ, վերևից պարույրով վանդակավոր	ԲԸԱՀ	հատ	250	6250	25
30192230-1	Սքոչ 19մմ*33մմ	ԲԸԱՀ	հատ	98	980	10
30192230-2	Սքոչ 48մմ*46մմ	ԲԸԱՀ	հատ	404	1212	3
30192111	Բարձիկ կնիքի No2	ԲԸԱՀ	հատ	392	784	2
30192110	Թանաք 30մլ	ԲԸԱՀ	հատ	193	386	2
30197340	Հակակարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	199	378	2
30197320	Կարիչի ասեղ No10	ԲԸԱՀ	տուփ	89	2670	30
30197230	Թղթապանակ կոճակով թափանցիկ բարակ	ԲԸԱՀ	հատ	90	1800	20
30199420-1	Նշ.թերթիկներ կպչուն, 2*2, 400էջ	ԲԸԱՀ	հատ	574	2870	5
30199420-2	Նշ.թերթիկներ կպչուն, 3*3, 100էջ	ԲԸԱՀ	հատ	165	1650	10
30199420-3	Նշ.թերթիկներ ,90*90մմ	ԲԸԱՀ	հատ	936	9360	10
30197631	Թուղթ Ա4 80գ/մ2 Target	ԲԸԱՀ	տուփ	2260	90400	40
30190000-2	Անկյունակ, պլաստիկ կոշտ	ԲԸԱՀ	հատ	920	5520	60
30197231-1	Ֆայլ պ/է թափանցիկ A4 40mk Impulse	ԲԸԱՀ	տուփ	890	3560	4
30197231-2	Ֆայլ պ/է թափանցիկ A4 50mk Impulse	ԲԸԱՀ	տուփ	1008	5040	5
	Ընդամենը				239650	
30200000-1	Նոթբուք Dell Inspiron 15 5000 (5558)	ԲԸԱՀ	հատ	75000	325000	1

30211220	համակարգիչ	ԲԸԱՀ	հատ	98472	295416	3
30237410	մկնիկ	ԲԸԱՀ	հատ	1992	5976	3
30237460	ստեղնաշար	ԲԸԱՀ	հատ	2496	7488	3
30237490	մոնիտոր	ԲԸԱՀ	հատ	43020	129060	3
	Ընդամենը				762940	
31211400	Էլ. VS 28 11 103 անջատիչ 2x	ԲԸԱՀ	հատ	900	9000	10
	Ընդամենը				9000	
31500000-1	Լամպ 100W E27	ԲԸԱՀ	Հատ	300	6000	20
31500000-2	Էկոնոմ լամպեր 36W	ԲԸԱՀ	հատ	900	4500	5
31500000-3	Էկոնոմ լամպ 11W	ԲԸԱՀ	հատ	590	11800	20
31500000-4	Հասարակ լամպ A55 E27 Clear	ԲԸԱՀ	հատ	250	3750	15
31500000-5	Էլ. շիկացման լամպ մինչև 95 W	ԲԸԱՀ	հատ	120	2400	20
31500000-6	Առաստաղի ներկառուցվող էլ. պատրոն՝ առանց լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	200	800	4
31500000-7	Լցահարթիչ	ԲԸԱՀ	հատ	850	5950	7
31500000-8	Կոթառ /պատրոն/ E14օղակով ջերմակայուն	ԲԸԱՀ	հատ	300	600	2
31500000-8	Ceresit CE 33/1 լցահարթիչ	ԲԸԱՀ	հատ	900	7200	8
	Ընդամենը				43000	
31684400-1	Էլ. VS 28 11 113 վարդակ 1x	ԲԸԱՀ	հատ	750	9000	12
31684400-2	Էլ. MS 05 11 101 անջատիչ 1x /արտաքին/	ԲԸԱՀ	հատ	650	1950	3
31684400-3	Վարդակ պատի 2տ	ԲԸԱՀ	հատ	700	4900	7
31684400-4	Վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	900	1800	2
31684400-5	Հոսանքի բաժանման տուփ 1տ	ԲԸԱՀ	հատ	60	180	3
	Ընդամենը				17830	
33100000-1	96 խցանի բջջային կուլտուրայի աման	ԲԸԱՀ	հատ	2350	235000	100
33100000-2	Բջջային կուլտուրայի աճեցման փորձանոթ	ԲԸԱՀ	հատ	1120	112000	100
33100000-3	Thermo Scientific™ ClipTip™ պիպետի եզրակալ	ԲԸԱՀ	հատ	70	67200	960
33100000-4	Thermo Scientific™ ClipTip™ պիպետի եզրակալ	ԲԸԱՀ	հատ	90	69120	768
33100000-5	Լուծույթի աման մուլտիկանալային պիպետների համար	ԲԸԱՀ	հատ	2800	28000	10
33100000-6	Բջիջների քերիչ (Cell scraper)	ԲԸԱՀ	հատ	1110	111000	100
	Ընդամենը				622320	

38651300	Պրոյեկտորի էկրան	ԲԸԱՀ	հատ	51000	51000	1
	Ընդամենը				51000	
39121510-1	Խոհանոցի տումբա 4 դարակ	ԲԸԱՀ	Հատ	23500	94000	4
39121510-2	Խոհանոցի տումբա 2 փոս	ԲԸԱՀ	հատ	29500	88500	3
39121510-3	Պաշտպանիչ ռեյկա	ԲԸԱՀ	հատ	750	2250	3
	Ընդամենը				184750	
39263410	Ամրակ մետաղական	ԲԸԱՀ	տուփ	96	480	5
39263400	Ամրակ մետաղական, 50մմ	ԲԸԱՀ	տուփ	346	5190	15
39263500	Սեղմակ 32մմ/12հատ/	ԲԸԱՀ	տուփ	404	2020	5
39263500-1	Սեղմակ 25մմ /12հատ/	ԲԸԱՀ	տուփ	286	1430	5
39221410	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	1000	3000	3
	Ընդամենը				12120	
39711140	Սառնարան	ԲԸԱՀ	հատ	126000	126000	1
	Ընդամենը				126000	
39831241	Հեղուկ օճառ 0.25կգ.	ԲԸԱՀ	հատ	350	1050	3
39831100	Սպասք լվանալու հեղուկ 0.5կգ	ԲԸԱՀ	հատ	350	1750	5
39831100-1	Մաքրող միջոց ունիվերսալ	ԲԸԱՀ	հատ	500	500	1
	Ընդամենը				3300	
42131120-1	Փական ջրի Q1216*2F-2	ԲԸԱՀ	հատ	2500	5000	2
42131120-2	Փական ջրի PPR 20 լրիվ պտույտ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5000	5
	Ընդամենը				10000	
42921240	Սիլիկոնի սրակիչ	ԲԸԱՀ	հատ	670	3350	5
42921240-1	Թափանցիկ սիլիկոն 280սլ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5000	5
	Ընդամենը				8350	
44192900	Մետր `85B, 7.5մ*25մմ	ԲԸԱՀ	հատ	500	500	1
44192900-1	Խրոց	ԲԸԱՀ	հատ	350	1050	3
44160000-1	Խողովակի պլ.անցում 100/50	ԲԸԱՀ	հատ	375	1500	4
44163100-1	Կոյուղու խողովակ F50*2.2մմ/0.5մ	ԲԸԱՀ	հատ	250	2000	8
44163280	Խողովակի պլ.անկյուն 50/45	ԲԸԱՀ	հատ	200	1200	6

44163100-2	Կոյուղու խողովակ F50*2.2մմ/0.3մ	ԲԸԱՀ	հատ	200	1200	6
44163100-3	Մետաղական խողովակ KALDO-A100	ԲԸԱՀ	հատ	1500	6000	4
44163100-4	Մետաղական խողովակ KALDO-A200	ԲԸԱՀ	հատ	2500	5000	2
44163100-5	Պոլիմերային ճկախողովակ 20մմ	ԲԸԱՀ	մ	350	2100	6
44163100-6	Խող. Կցամ PPR L20*1/2M	ԲԸԱՀ	հատ	500	4000	8
44163100-7	Խող. Կցամ PPR T20*1/2F*20	ԲԸԱՀ	հատ	550	3850	7
44163100-8	Խող. Կցամ PPR S20*1/2F,1/2*M	ԲԸԱՀ	հատ	452	3164	7
44163100-9	Խող. Կցամ PPR L20*20	ԲԸԱՀ	հատ	40	320	8
44163100-11	Խողովակ PPR-AI-Pert KALDO-20	ԲԸԱՀ	մ	450	3600	8
44163100-12	Պլաստմասսե ճկախողովակ Գու551	ԲԸԱՀ	հատ	2000	2000	1
44163100-13	Մետաղական խողովակ KALDO-A60-FM	ԲԸԱՀ	հատ	1300	2600	2
44163100-14	խող. կցամ նիկել S1216*1/2M	ԲԸԱՀ	հատ	800	800	1
44163100-15	կցամ խող. KALDO անցում ½ 15մմ	ԲԸԱՀ	հատ	500	500	1
44163100-16	Մետաղյա խողովակ ցնցուղի KALDO 200սմ	ԲԸԱՀ	հատ	4600	4600	1
44163100-17	Մետաղյա խողովակ ծորակի KALDO 1/2H*M10- 60սմ	ԲԸԱՀ	զույգ	2000	2000	1
44163100-18	կցամ խող. KALDO անցում 3/4մմ	ԲԸԱՀ	հատ	300	600	2
44163100-19	Մետ. Քառ. Խողովակ 20*30*15	ԲԸԱՀ	զծ.մ	620	870	1.4
44163290	ՊՎՔ եռաբաշխիչ 45*110*50*110	ԲԸԱՀ	Հատ	700	2100	3
44141110-2	Գոֆրե 1.2-1.5 /40/	ԲԸԱՀ	հատ	420	1260	4
44140000-1	Ներկարարական զլան 23սմ.	ԲԸԱՀ	հատ	1300	1300	1
44140000-2	Ներկաման 24*32	ԲԸԱՀ	հատ	720	720	1
44140000-3	Ներկ-սփռել ABRO ոսկեգույն	ԲԸԱՀ	հատ	1200	1200	1
44192400-1	Գիպսոնիտ 35կգ. (ձեռքի աշխ.)	ԲԸԱՀ	պարկ	2100	10500	5
44192400-2	Գիպս.շաղախ (30կգ. ձեռքի աշխ.)	ԲԸԱՀ	հատ	2200	13200	6
44192400-3	Ծեփամածիկ գիպսային	ԲԸԱՀ	կգ	125	1875	15
44192400-4	Փրփուր PU 750մլ	ԲԸԱՀ	հատ	1700	1700	1
44192400-5	Գիպսային ծեփամածիկ ABC10կգ	ԲԸԱՀ	պարկ	2000	2000	1
44192200	Մեխ 30 40	ԲԸԱՀ	կգ	940	1880	2

44100000-1	Սիֆոնի գլխիկ KALDO	ԲԸԱՀ	Հատ	400	1600	4
44100000-2	Սիֆոն ու-տազի գոֆրե KALDO	ԲԸԱՀ	հատ	2300	4600	2
44100000-3	Զուգարանակոնքի սիֆոն	ԲԸԱՀ	Հատ	1200	8400	7
44100000-4	Սիֆոն գոֆրե 1-1/2*120սմ	ԲԸԱՀ	հատ	850	6800	8
44100000-5	Սիֆոն "Տյուլպան"	ԲԸԱՀ	հատ	1600	4800	3
44100000-6	Զուգարանակոնքի կափարիչ NOVA	ԲԸԱՀ	հատ	2000	4000	2
44100000-7	Զուգարանակոնքի պոպլովոկ	ԲԸԱՀ	հատ	1800	3600	2
44100000-8	Զուգարանակոնքի պոպլովոկ SOLOPLAST	ԲԸԱՀ	հատ	3000	6000	2
44192800-1	Վրձին ակրիլի համար 2	ԲԸԱՀ	հատ	420	840	2
44192800-2	Ներկարարական վրձին 40մմ	ԲԸԱՀ	հատ	430	860	2
44111414-1	լատեքսային ներկ 10լ	ԲԸԱՀ	հատ	10800	10800	1
44111414-2	Մաստեր լատեքսային 12կգ.	ԲԸԱՀ	հատ	7500	7500	1
44111414-3	Մաստեր լատեքսային 25կգ.	ԲԸԱՀ	հատ	13000	13000	1
44111414-4	Պորտլանդցեմենտ		կգ	60	600	10
44100000-1	Կախովի առաստաղ	ԲԸԱՀ	ք.մ	1400	30800	22
44100000-2	Պոլիմեր պարույր- ժապավեն KALDO 3/4	ԲԸԱՀ	հատ	350	1050	3
	Ընդամենը				192439	
44322200-1	Էլ. լար 2*1.5 կլոր	ԲԸԱՀ	մետր	180	3600	20
44322200-2	Էլ. լար 3*1.5 կլոր	ԲԸԱՀ	մետր	300	3600	12
44322200-3	Էլ. Լար 2*2,5 սովորական	ԲԸԱՀ	մետր	150	3000	20
	Ընդամենը				10200	
44411740	Զուգարանակոնք	ԲԸԱՀ	հատ	28500	85500	3
44411100	Ծորակ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	6000	3
44423640	Ծորակի մասեր /պրակլադկա/	ԲԸԱՀ	հատ	20	400	20
44423600-1	Երկկողմ ինքնակաշուն ժապավեն 15մմ.	ԲԸԱՀ	հատ	420	1680	4
44423100	Դռան զանգ հեռակառավարվող	ԲԸԱՀ	հատ	4500	4500	1
	Ընդամենը				98080	
44521110-1	Կողպեք 01-75	ԲԸԱՀ	հատ	1600	3200	2

44521110-2	Փական Arco 1/2-1/2 kaldo	ԲԸԱՀ	հատ	1500	7500	5
44521170-1	Դռան կողպեք 15մմ	ԲԸԱՀ	հատ	4600	18400	4
44521170-2	Դռան փական 5300-WC-G	ԲԸԱՀ	հատ	1100	3300	3
44511340	Գայլիկոն	ԲԸԱՀ	հատ	400	400	1
44521210	Փականի մաս TT-0803-G	ԲԸԱՀ	հատ	340	7200	20
44521230-1	Դյուբել	ԲԸԱՀ	հատ	3	6000	200
44521230-2	Դյուբել սպիտակ N12	ԲԸԱՀ	հատ	9	1350	150
44511260	Հղկաթուղթ կլոր 115մմ	ԲԸԱՀ	հատ	80	1200	15
44511260-1	Հղկաթուղթ 60փ/դեղին	ԲԸԱՀ	մ	1300	1040	0.8
44511260-2	Հղկաթուղթ 120փ/կարմիր	ԲԸԱՀ	մ	750	750	1
44531160-1	պտուտակ TN3.5X25MM	ԲԸԱՀ	հատ	4	1600	400
44511260-3	Բռնակ հղկաթղթի համար, 165մմ*85մմ	ԲԸԱՀ	հատ	750	750	1
44531160-2	Ինքնապարուրվող պտուտակ 55*19մմ	ԲԸԱՀ	հատ	8	320	40
44531160-2	Պտուտակ TN3.5x35MM	ԲԸԱՀ	հատ	4	800	200
44511330	Պտուտակահան RICO	ԲԸԱՀ	հատ	2100	4200	2
44511330-1	Ծխնի 20 սմ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	1000	1
44511330-2	Երկաթե խոզանակ 75մմ	ԲԸԱՀ	հատ	800	1600	2
	Ընդամենը				60610	
44811400	Ալվան յուղաներկ 100-135Sp (2.5 QUART)	ԲԸԱՀ	հատ	4170	20850	5
44810000	Էմալե ներկ 2.7կգ	ԲԸԱՀ	հատ	2800	2800	1
44831500	Լուծիչ 4լ.	ԲԸԱՀ	հատ	4170	25020	6
	Ընդամենը				48670	
	Ընդամենը				4449419	
	Ծառայություններ					
48441300	ՌՔ ՐՅ՝ ՁՅ՝ ՌՔ իՅ՝ ԿՅ՝ ՌՔ ՍՔ իՅ՝ Ռ՝ Ք՝ ՓՅ՝ Ր՝ ՌՅ՝ ՝ ՌՅ՝ ՓՅ՝ ÷ Յ՝ ԱՅ՝ԱՅ՝Ռ՝	ԲԸԱՀ	դրամ	135000	135000	1
	Ընդամենը				135000	

50112100	ՀՀ ԿՍՊՈՒՄՆԵՐԻ ԿՍՊՈՒՄՆԵՐԻ ԿՍՊՈՒՄՆԵՐԻ	ԲԸԱՀ	դրամ	150000	150000	1
	Ընդամենը				150000	
50312000	ՀՀ ԿՍՊՈՒՄՆԵՐԻ ԿՍՊՈՒՄՆԵՐԻ ԿՍՊՈՒՄՆԵՐԻ	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100000	1
50313100	ՀՀ ԿՍՊՈՒՄՆԵՐԻ ԿՍՊՈՒՄՆԵՐԻ ԿՍՊՈՒՄՆԵՐԻ	ԲԸԱՀ				
	Ընդամենը				100000	
50751100	Վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	70000	70000	1
	Ընդամենը				70000	
60400000	ՀՀ ԿՍՊՈՒՄՆԵՐԻ ԿՍՊՈՒՄՆԵՐԻ ԿՍՊՈՒՄՆԵՐԻ	ԲԸԱՀ	դրամ	580000	580000	1
	Ընդամենը				580000	
64121200-1	ՀՀ ԿՍՊՈՒՄՆԵՐԻ ԿՍՊՈՒՄՆԵՐԻ ԿՍՊՈՒՄՆԵՐԻ	ԲԸԱՀ	դրամ	60000	60000	1
	Ընդամենը				60000	
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	900000	900000	1
	Ընդամենը				900000	
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	780000	780000	1
	Ընդամենը				780000	
65210000	Գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	8000000	8000000	1
	Ընդամենը				8000000	
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	9000000	9000000	1
	Ընդամենը				9000000	
66110000	ՀՀ ԿՍՊՈՒՄՆԵՐԻ ԿՍՊՈՒՄՆԵՐԻ ԿՍՊՈՒՄՆԵՐԻ	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100000	1
	Ընդամենը				100000	
66511300	շաքիչներով փոխադրամիջոցների շահագործումից	ԲԸԱՀ	դրամ	35000	35000	1

	պատճառած վնասի հետևանքով առաջացած պատասխանատվությա ն ապահովագրման ծառայություններ					
	Ընդամենը				35000	
72400000	համացանցային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	360000	360000	1
	Ընդամենը				360000	
79810000	տպագրական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	400000	400000	1
	Ընդամենը				400000	
79960000	Լուսանկարչական և օժանդակ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	30000	30000	1
	Ընդամենը				30000	
80511100	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	50000	1
	Ընդամենը				50000	
90900000	դեռատիզացիա	ԲԸԱՀ	դրամ	60000	60000	1
	Ընդամենը				60000	
98300000	զանազան ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	990000	990000	1
	Ընդամենը				990000	
	Ընդամենը				21,800,000	
	Ընդամենը				26,249,419	

2. Այլ միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատուն՝ ՀՀ ԳԱԱ Մոլեկուլային կենսաբանության ինստիտուտ ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ ISTC A-2140						
Անվանումը՝ Դեղամիջոցների հանդեպ բազմայունությամբ օժտված Salmonella-ների նպատակաուղղված էլիմինացումը բակտերիոֆագերի կիրառմամբ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Միջազգային Գիտատեխնիկական կենտրոն, ԵՄ-ն						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
18141100	Ձեռնոցներ տնտեսական	ԲԸԱՀ	զույգ	500	2500	5
	Ընդամենը				2500	
18421140	Ձեռնոցներ, մեկանգամյա, միջին չափսի	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	5000	2
	Ընդամենը				5000	
22811130	Տետր A4 ֆորմատի, վանդակավոր	ԲԸԱՀ	հատ	520	5200	10
22811130-1	Տետր, A4 ֆորմատի, կողքից պարույրով, վանդակավոր	ԲԸԱՀ	հատ	510	3060	6
	Ընդամենը				8260	
30197631	Թուղթ տպիչների համար, A4 ֆորմատի	ԲԸԱՀ	տուփ	2260	31640	14
	Ընդամենը				31640	
30232380	Ֆլեշ կուտակիչ համակարգչի համար USB 3.0 V3, 16 Gb, Verbatim	ԲԸԱՀ	հատ	3500	7000	2
30200000-1	Մարտկոց/պաշալ	ԲԸԱՀ	հատ	52000	52000	1

	UPS APS BX800LI					
	Ընդամենը				59000	
31221280	Էլեկտրական երկարացման լար չորս տեղանի վարդակով, 5մ	ԲԸԱՀ	հատ	3000	6000	2
	Ընդամենը				6000	
33141174-1	McFarland-ի պղտորության ստանդարտ	ԲԸԱՀ	հատ	27600	27600	1
33141100-1	Պետրիի թասիկ, մեկանգամյա	ԲԸԱՀ	հատ	100	20000	200
	Ընդամենը				47600	
33691163	Մյուլլեր-Հինթոնի ազար	ԲԸԱՀ	հատ	30000	30000	1
	Ընդամենը				30000	
33761300	Թղթե սրբիչ, Selpak	ԲԸԱՀ	ռուլոն	900	1800	2
	Ընդամենը				1800	
39264100	Թղթապանակ-ռեգիստր երկօղականի, A4 ֆորմատի, 8 սմ	ԲԸԱՀ	հատ	895	3580	4
39263200-1	Գիրք դրամարկղի 50 էջ	ԲԸԱՀ	հատ	650	650	1
	Ընդամենը				4230	
39831245	Հակաբակտերիալ հեղուկ օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	800	1600	2
	Ընդամենը				1600	
	Ընդամենը				197,630	

Գլխավոր հաշվապահ՝



Տ. Կիրակոսյան

Գնումները համակարգող՝



Ն. Հայրապետյան